ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 августа 2022 года  № 22
с. Яренск

Об утверждении графика приема граждан
должностными лицами Администрации МО
«Ленский муниципальный район»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 30.12.2021) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 02.05.2006 № 59-ФЗ (ред. от 27.12.2018) «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан должностными лицами Администрации МО «Ленский муниципальный район».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Маяк» и разместить на официальной странице Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Г. Торков
Приложение
к постановлению Главы МО
«Ленский муниципальный район»

от 23 августа 2022 года № 22
График приема граждан
должностными лицами Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

	Должностные лица

	Дни и время приема

	Глава МО «Ленский муниципальный район» - Торков Алексей Глебович
	вторник с 14-00 до 17-00

	заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития – Кочанов Николай Николаевич

	среда с 14-00 до 17-00

	заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район»

по муниципальному управлению и социальным вопросам – Усов Дмитрий Валентинович

	четверг с 14-00 до 17-00